平成31年3月15日

各 位

10連休に係るお客様への相談窓口の設置について

株式会社東和銀行（頭取 吉永國光）は、4月27日（土）からの10連休を控え、お客様の相談、問

い合せ等に対する窓口を設置いたしますので、お知らせいたします。

記

１． 設置期間

 平成31年3月18日（月）～平成31年4月26日（金）

２． 設置店舗

 全店

３． 窓口相談受付時間

   9:00 ～15：00（銀行休業日は除く）

以 上